

Dion Poulsen Holding ApS

Vesterbrogade 19C, 7500 Holstebro

CVR-nr. 18 07 96 74

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. august 2017.

Dion Skov Randeriis Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dion Poulsen Holding ApS
Vesterbrogade 19C
7500 Holstebro

Telefon: 97424775

CVR-nr.: 18 07 96 74

Stiftet: 18. oktober 1994

Hjemsted: Holstebro

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
23. regnskabsår

Direktion

Dion Skov Randeriis Poulsen

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år alene bestået i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 117 t.kr. mod et overskud sidste år på 26 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 7.569 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,8 % af de samlede aktiver på 7.583 t.kr., hvilket er et fald på 0,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Finansielle indtægter	168.403	43.535
Finansielle omkostninger	-6.223	-2
Administrationsomkostninger	-12.596	-10.102
Resultat før skat	149.584	33.431
Skat af årets resultat	-32.890	-7.348
Årets resultat	116.694	26.083
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	13.294	0
Disponeret fra overført resultat	0	-75.117
Disponeret i alt	116.694	26.083

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	18.500
Tilgodehavender i alt	0	18.500
Andre værdipapirer til kursværdi	5.129.169	0
Værdipapirer i alt	5.129.169	0
Likvide beholdninger	2.453.814	7.545.773
Omsætningsaktiver i alt	7.582.983	7.564.273
Aktiver i alt	7.582.983	7.564.273
 Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	200.000	200.000
1 Overført resultat	7.266.019	7.252.725
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	7.569.419	7.553.925
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	3.564	1.348
Anden gæld	10.000	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.564	10.348
Gældsforpligtelser i alt	13.564	10.348
Passiver i alt	7.582.983	7.564.273

3 Medarbejderforhold

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
1. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	7.252.725	7.327.842
Årets overførte resultat	13.294	-75.117
	<u>7.266.019</u>	<u>7.252.725</u>
2. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	101.200	99.800
Udbetalt udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
3. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>